СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 06 октября  2020 года № 14
с. Малые Алабухи 1-е

Об обращении в Избирательную
комиссию Воронежской области

	Руководствуясь ч.4 ст.24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» , п.5 ст.25 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Воронежской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования. Малоалабухское сельское поселение. Грибановский муниципальный район. Воронежская область - на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1510, действующую в границах муниципального образования.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Воронежской области.

Глава   сельского поселения                                                Б.В.Никифоров

Возложение полномочий  ИКМО
 (избирательная комиссия муниципального образования – организующая выборы комиссия в орган  местного самоуправления)
на участковые избирательные комиссии

1.  МАЛОГРИБАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Возложение полномочий  ИКМО на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1509.
                          2.  МАЛОАЛАБУХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Возложение полномочий  ИКМО на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1510.
             3. БОЛЬШЕАЛАБУХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Возложение полномочий  ИКМО на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1512.
                        4. ПОСЕВКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Возложение полномочий  ИКМО на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1514.
                        5. АЛЕКСЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Возложение полномочий  ИКМО на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1516.
                        6. КИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Возложение полномочий  ИКМО на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1517.
                       7.  ВЕРХНЕКАРАЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Возложение полномочий  ИКМО на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1518.
                       8.  НИЖНЕКАРАЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Возложение полномочий  ИКМО на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1520.
                      9. ВАСИЛЬЕВСКО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 Возложение полномочий  ИКМО на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1521.
                     10. КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Возложение полномочий  ИКМО на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1522.
                     11. НОВОГОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Возложение полномочий  ИКМО на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1524.
                     12.  ЛИСТОПАДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Возложение полномочий  ИКМО на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1528.
                      13.  КУТКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Возложение полномочий  ИКМО на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1532.
                      14.  КРАСНОРЕЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Возложение полномочий  ИКМО на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1533.
                     15. НОВОМАКАРОВСКОЕСЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Возложение полномочий  ИКМО на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1534.
                   16.  НОВОГОЛЬЕЛАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Возложение полномочий  ИКМО на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1535.